
Jana M. ((Max)) ID 207558 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 0:54

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,večer či noc .......

  Děkuji za zájem o naše oblečky.......Vše je nošené,ale v dobrém stavu.A pokud možno bez vad.Jakmile nějaké najdu,tak je
pravdivě popíšu,přehlédnu-li nějakou,omlouván se,nebude to záměrně.

  Oblečení, které si objednáte zasílám po připsání částky na můj účet. Na poštu nechodím denně, pokud potřebujete odeslat
rychle - napište, domluvíme se :-)
  Doufám v seriozní jednání.
  Na dobírku nezasílám. OSOBNÍ předání již NEDĚLÁM !!!! Nežádejte o to.
  Balné ani bankovní poplatky neúčtuji.
  Poštovné účtuji dle tarifu ČP, většinou doporučeně. Na přání zašlu i obyčejně - výhodné např. u čepiček, malého zboží, co se
vejde do obálky
  A NEPŘESÁHNE 2 cm !!! Zbytečně se nezvyšuje cílová částka. Za případnou ztrátu však NERUČÍM! Je to zcela na Vás.
  Zrovna tak i nákup, nezapomeňte, že se jedná o nošené věci, tak si nákup dobře rozmyslete.....!!!! Díky.
  ************************************************************************************
  PROTOŽE SE POSLEDNÍ DOBOU MNOŽÍ OBJEDNÁVKY A REZERVACE BEZ NÁSLEDNÉHO ODEBRÁNÍ - TAK REZERVACI PODRŽÍM
TÝDEN,
  OD ZASLÁNÍ PODKLADŮ K PLATBĚ, NEDOHODNEME-LI SE JINAK.....
  PAK ANULUJI!!!!!!
  DOTAZY, BEZ ODESLÁNÍ PODKLADŮ ANULUJI ZA 24 HODIN.

  POKUD SI KOUPI ROZMYSLÍTE, TAK KLIDNĚ NAPIŠTE, JE TO MI TO MILEJŠÍ, NEŽ VÁS NAHÁNĚT MAILÍKAMA......
  *************************************************************************************
  NEMĚNÍM, PROSÍM - NENABÍZEJTE MI TO - OPRAVDU NECHCI MĚNIT !!!!

  Díky
  Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

